
 
 

UCHWAŁA NR XVII.125.2025 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Imielno 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2026 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) Rada 
Gminy w Imielnie po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 wyżej wymienionej ustawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI.115.2025 Rady Gminy w Imielnie z dnia 27 listopada 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Imielno z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Wysokość środków planowanych na realizację programu  Na realizację zadań publicznych 
w 2026 roku planuje się przeznaczyć środki finansowe w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Misztal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 4580


	UCHWAŁA NR XVII.125.2025 RADY GMINY W IMIELNIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-31T12:29:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




